
Statistika
Atbalsts hipotekārajiem kredītņēmējiem

Fiziskās personas, 2023. gada oktobris

Atbalsts hipotekārājiem kredītņēmējiem (fiziskās personas)  
2023. gada septembrī, ņemot vēra to, ka daļa iesniegumu vēl nav apstrādāti Bankas kopā

Kopējā statistika par 
saņemtajiem iesniegumiem no 
hipotekāro kredītu ņēmējiem 

Septembrī saņemto pieteikumu skaits, par kuriem 
lēmums  pieņemts lēmums oktobrī

18

Septembrī saņemto, bet vēl oktobrī neizskatīto 
iesniegumu par līguma pārskatīšanu  skaits uz 
1. novembri

18

Oktobrī  saņemto iesniegumu par līguma pārskatīšanu 
skaits

1466

Cik iesniegumi ir izskatīti kopā oktobrī? 1616

Cik iesniegumi tika atsaukti (klientam zuda interese)? 456

Cik iesniegumu par līguma pārskatīšanu oktobrī ir 
apmierinātI? 

932

Bankas pieņemtais lēmums/ 
risinājums pārskatīšanas 
gadījumā (līgumu skaits) 
hipotekārajam kredītam

Samazināta likme pēc komerciāliem principiem 811

Pamatsummas atlikšana 25

Kredīta atmaksas termiņa pagarināšana 8

Procentu kapitalizācija 0

Nofiksēta procentu likme uz laiku 2

Nodots atgūšanai 

25 
(vēsturiskie, 

nav saiknes ar 
iesniegumiem)

Atbilstība
Mainīts statuss uz „Pārskatīts kredīts“ –  
iesnieguma izskatīšanas rezultātā

20


